课题编号

农业农村部节水灌溉工程重点实验室
Key Lab of Water-saving Irrigation Engineering,
Ministry of Agriculture and Rural Affairs, P. R. China
开放课题申请书

课题名称：
申 请 人：
起止日期：
电    话：
电子邮件：
通讯地址：
邮政编码：
申请日期：

农业农村部节水灌溉工程重点实验室
二〇二五年制

填  写  说  明
1．本申请书为申报“农业农村部节水灌溉工程重点实验室开放课题”的主要技术文件。填写申请书前，请认真查阅本年度《农业农村部节水灌溉工程重点实验室开放课题申报指南》。申请书各项内容必须实事求是，认真填写，表内栏目不能空缺，无此项内容时填“ / ”。
2．课题编号由实验室统一填写。
3．课题名称要简洁、明确，字数不超过22个汉字。
4．封面“工作单位”只填写负责人单位，名称与公章一致，不得省略。
5．书面材料A4纸双面打印，一式四份，加盖公章。
6. 请将签章后的申请书快递至中国农业科学院农田灌溉研究所，同时提交电子文件1份（发送至qinjingtao@caas.cn），逾期不候。相关事宜请咨询办公室联系人。
联系人：秦京涛
联系电话：18738565129
邮编：453002
通讯地址：河南省新乡市牧野区宏力大道（东）380号

基本信息

项目名称

	申请者
姓  名

	性  别

	出生年月

	学 位

	身份证号

	职 称

	依托单位

	电话

	电子邮件

	通讯地址

	邮 编

	研究队伍（含重点实验室合作人）

	姓  名
	出生年月
	性别
	职称/学位
	从事研究方向
	工作单位
	E-mail

	摘要
	（限400字）：

[bookmark: _GoBack]

	关键字（最多5个，用分号分开）：

	申请金额：
	起止时间：

正    文
一、立项依据（限1500字）
简述研究目的和意义，国内外研究进展等。

二、研究内容、研究目标、拟解决的关键科学或技术问题、创新点（限1000字）

三、拟采取的研究方案（包括研究方法、技术路线等，限1500字）

四、年度研究计划及预期成果（须具体、量化，限1000字）

五、任务人员名单
	姓名
	团队/部门
	年龄
	职称
	专业
	责任分工

六、工作基础（限1000字）

七、经费预算表
	科目
	预算经费（万元）
	简述预算测试依据与说明

	一、材料费

	二、测试加工费

	三、出版费

	四、差旅费

	五、劳务费

	六、燃油动力费

	七、其它

	合计

八、申请人的承诺和保证
我保证申请书中所有信息真实可靠。如果获得开放课题资助，我将严格遵守重点实验室各项管理办法，切实保证研究工作时间，认真开展工作，按时报送材料。若填报失实和违反规定，本人将承担全部责任。

签字：
年   月   日
九、所在单位意见
在本课题获得资助后，本单位保证做到∶
提供本课题实施过程中所需人力、物力和工作时间等条件的支持，以及督促本单位课题组按时报送有关材料。

负责人∶
                                               年   月   日（单位公章）
十、实验室审批意见及批准金额
批准金额：    万元
审核意见：

实验室主任∶
                                                  年   月   日（公章）